様式例

市道 号線

※２部（正・副）提出してください。

使 用 内 容

添 付 書 類

　　時間帯

使 用 期 間

　　　 　　年　 　　月　 　　日から

　　　 　　年　　　 月　 　　日まで

道  路  使  用  届

使 用 の 場 所

路線名

木更津市

車　道　・　歩　道　・　その他

場
所

下記のとおり道路を使用したいのでお届けします。

使 用 の 目 的

　〒

　　　年　　　月　　　日

木更津市長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

備 考